平成 24 年４月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ イ ヨ ー

代表者名 代表取締役社長    清川 和彦

（コード番号：9949 大証第２部 福証）

            問合せ先 常務取締役管理本部長 上坪 勝人

（ＴＥＬ ０９９－２６８－１２１１）

 平成24年２月期 剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成24年４月９日開催の取締役会において、平成23年４月11日に公表しました平成24

年２月期（平成23年３月１日～平成24年２月29日）の１株当たりの配当予想について、下記のと

おり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と考え、安定した配当を継続的に行うこと

を基本方針とし、その上で業績及び経営環境を総合的に勘案し、配当を決定しております。

以上の方針に基づき、当社の期末配当金は１株当たり10円（普通配当９円00銭、特別配当１

円00銭）を予想しておりましたが、業績が堅調に推移していることを踏まえ、株主の皆様のご

支援にお応えするため、特別配当を２円増額し１株当たり12円（普通配当９円00銭、特別配当

３円00銭）に修正することといたしました。

２．修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（平成 23年４月 11日発表）
0 円 00 銭

10 円 00 銭

（普通配当 9円 00銭）

（特別配当 1円 00銭)

10 円 00 銭

（普通配当9円00銭）

（特別配当1円00銭)

今回修正予想 0 円 00 銭

12 円 00 銭

（普通配当 9円 00銭）

（特別配当 3円 00銭)

12 円 00 銭

（普通配当9円00銭）

（特別配当3円00銭)

前期実績

（平成 23 年２月期）
0 円 00 銭

11 円 00 銭

（普通配当 9円 00銭）

（記念配当 2円 00銭)

11 円 00 銭

（普通配当9円00銭）

（記念配当2円00銭)

以 上